РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	 Принято Собранием депутатов

	__ 29 апреля 2021 года

	О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории Гагаринского сельского поселения

 В целях организации благоустройства и озеленения территории Гагаринского сельского поселения в соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14  Федерального закона от 6 октября 2003 года №131 - ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в редакции №463-фз от  29.12.2017, с Областным законом Ростовской области от 26.07.2018 №1426-ЗС «О порядке определения правилами благоустройства территорий муниципальных образований границ прилегающих территорий», с Уставом Гагаринского сельского поселения
       РЕШИЛО:
1.  Внести в правила благоустройства территории муниципального образования Гагаринское сельское поселение, утвержденное решением Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения от 21.11.2019г. № 104, следующие изменения:

1.1. Дополнить статью 6 «Правила содержания  домашних животных на территории Гагаринского сельского поселения» пунктом 11.6 следующего содержания:
   «11.6. В зимний период с 16 ноября по 15 апреля, владелец сельскохозяйственных животных всех видов и птицы обязан обеспечить стойловый способ содержания животных в приспособленных для этого помещениях, без выгона на пастбище».
2. Решение вступает в силу с даты подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Гагаринского сельского поселения                             В.С.Подгорняк
х. Морозов
« 29 » апреля  2021 г.
№ 135